
Государственное бюджетное учреждение Свердловской области 
"ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС" 

(ГБОУ СО "ЦППМСП "РЕСУРС") 

ПР ИКА З  
19.05.2022 №   69-1-д 

Екатеринбург 
 
 
 

О назначении контрактного управляющего государственного бюджетного 
образовательного учреждения Свердловской области «Центр психолого-

педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс»  
 

В соответствии с Федеральным законом от 05.04.2013 № 44-ФЗ «О 
контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения 
государственных и муниципальных нужд», а также в связи с переименованием 
учреждения 
 
ПРИКАЗЫВАЮ: 
 

1. Назначить экономиста-контрактного управляющего Потехину Надежду 
Владимировну – ответственного за закупки товаров, работ, услуг для обеспечения 
нужд государственного бюджетного образовательного учреждения Свердловской 
области «Центр психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи 
«Ресурс», включая контроль за исполнением контрактов. 

2. Задачи и функции контрактного управляющего определить в 
соответствии с Федеральным Законом от 05.04.2013г. №44-ФЗ «О контрактной 
системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных 
и муниципальных нужд». 

3. Возложить на контрактного управляющего утверждение документации по 
осуществлению закупок товаров, работ или услуг, положений по осуществлению 
закупок товаров, работ или услуг. 

4. Приказ директора от 20.05.2021 № 64-д-1 «О назначении контрактного 
управляющего и о создании единой комиссии по осуществлению закупок для 
нужд государственное бюджетное учреждение Свердловской области «Центр 
психолого-педагогической, медицинской и социальной помощи «Ресурс» 
признать утратившим силу. 

5. Контроль за исполнением приказа оставляю за собой. 
 
 

Директор И.А. Третьякова 
 

                                                                          


		2024-10-02T09:38:29+0500
	ГОСУДАРСТВЕННОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ СВЕРДЛОВСКОЙ ОБЛАСТИ "ЦЕНТР ПСИХОЛОГО-ПЕДАГОГИЧЕСКОЙ, МЕДИЦИНСКОЙ И СОЦИАЛЬНОЙ ПОМОЩИ "РЕСУРС"




